
Pátráme po odcizeném vozidle

MĚLNICKO - Majiteli vznikla škoda ve výši 150 tisíc korun. 

Velmi nemilé "překvapení" čekalo na 36letého muže, když se vrátil ke svému vozidlu, ale na místě, kde ho
zaparkoval ho již stát nenašel.

K události došlo 12. srpna 2022 v době mezi 8:30 až 15:15 hodinou v ulici U Tanku v Mělníku.

Tam si zatím neznámý pachatel vozidlo Škoda Octavia RZ 7U0 8410 odemkl a s vozidlem odjel a majiteli tak
způsobil škodu ve výši 150 tisíc korun.

Policisté po odcizeném vozidle, stejně tak po pachateli krádeže pátrají a přijmou jakékoliv informace, které
by jim pomohly s objasněním případu.

Žádáme  všechny  řidiče,  kteří  by  měli  ve  vozidle  umístěna  záznamová  zařízení,  která  mohla  pachatele
zachytit, nebo se místem sami pohybovali a podezřelého jednání si všimli, aby se policistům ozvali na linku
tísňového volání 158 nebo policistům OOP Mělník na telefonní číslo 974 876 700.

kpt. Mgr. Pavel Truxa
tiskový mluvčí


